
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1602/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14366991 1349205 Привалов Олександр Олександрович 33246861 KB 04.04.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034871 Соціологія 140,500

2 14439224 1349205 Троцик Софія Владиславівна 034882 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257767 Соціологія 136,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259162 1336033 Відоменко Аліна Романівна 037350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067055 Журналістика 151,200

2 14348602 1336033 Гуляницький Олександр Вікторович 037326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128704 Журналістика 158,400

3 14436228 1336033 Гунько Наталія Ігорівна 037285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266002 Журналістика 137,100

4 14437917 1336033 Шрам Вероніка Андріївна 037340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152792 Журналістика 131,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14304540 1299645 Колоцей Юлія Дмитрівна
037393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122019 Технології 
електронних 
мультимедійни
х видань

155,800

2 14446366 1299645 Корнієнко Валентин Дмитрович
052319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108459 Технології 
електронних 
мультимедійни
х видань

165,600

3 14343480 1299645 Руденко Ростислав Андрійович
037364 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083248 Технології 
електронних 
мультимедійни
х видань

158,200

3



4 14258490 1299645 Філіпас Олексій Олегович
182432 B23 13.10.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224314 Технології 
електронних 
мультимедійни
х видань

179,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14278410 1338039 Гришай Максим Іванович 41704885 KX 01.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125624 Туризмознавств
о

131,000

2 14276017 1338039 Кравчук Владислав Володимирови
ч

056980 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084832 Туризмознавств
о

141,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14244603 1291886 Бакал Самсон Андрійович 028132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094555 Міжнародна 
інформація

157,000

2 14372984 1291886 Коваленко Ілля Іванович 027912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096171 Міжнародна 
інформація

140,600

3 14328190 1291886 Романюк Євгенія Романівна 060189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083036 Міжнародна 
інформація

146,000

4 14325972 1291886 Федіна Дарина Костянтинівна 058800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222795 Міжнародна 
інформація

147,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14322575 1305441 Ворона Антон Михайлович
027874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045183 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

160,600

2 14320209 1305441 Грабовський Ярослав Олександрович
027860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197196 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

149,800

3 14274781 1305441 Кассем Алі Мохамадович
027862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079888 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

154,800

4 14325238 1305441 Коверга Дарина Дмитрівна
027857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234169 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

160,200

7



5 14275337 1305441 Пшенична Олена Василівна
028135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085889 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

149,200

6 14314727 1305441 Симів Іванна Володимирівна
067142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122638 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

151,900

7 14299069 1305441 Чихальов Михайло Олексійович
028141 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052361 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

157,400

8 14338706 1305441 Ющук Серафима Олексіївна
167111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070791 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

148,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300192 1336331 Власовець Ольга Миколаївна
027904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067830 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,200

2 14300814 1336331 Замула Юрій Олександрович
027882 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111064 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,800

3 14407986 1336331 Капустинський Євгеній Вадимович
049883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111587 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,000

4 14364044 1336331 Клименко Євгеній Володимирови
ч

027907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216149 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,200

9



5 14242120 1336331 Левченко Артем Олександрович
027880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009722 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,800

6 14466021 1336331 Лугова Єлизавета Андріївна
027895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126337 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,300

7 14311136 1336331 Нечай Дмитро Миколайович
027879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188291 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,600

8 14333323 1336331 Сирдюк Ганна Костянтинівна
027885 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114033 Міжнародні 
економічні 
відносини

123,400

9 14419284 1336331 Терентьєва Вікторія Юріївна
027903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254429 Міжнародні 
економічні 
відносини

121,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14459453 1336332 Липовецька Вікторія Вадимівна 049913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121666 Міжнародний 
бізнес

127,800

2 14401986 1336332 Погурський Денис Русланович 118019 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115169 Міжнародний 
бізнес

137,000

3 14405937 1336332 Сукайло Даниїл Вячеславович 027898 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115019 Міжнародний 
бізнес

151,200

4 14258178 1336332 Тимченко Олександр Миколайович 41864139 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102488 Міжнародний 
бізнес

130,600

5 14482350 1336332 Цуканов Євгеній Олегович 027878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211798 Міжнародний 
бізнес

128,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1602/ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275352 1352041 Керекеша Ірина Станіславівна 029077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216092 Міжнародне 
право

119,000

2 14383257 1352041 Киященко Анатолій Павлович 066165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081438 Міжнародне 
право

136,900

3 14330372 1352041 Омельчук Дмитро Вікторович 043284 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246066 Міжнародне 
право

139,000

12


